f 2 interim,

interim, quod tanquã facile contemnunt, nescias, præstare uelint munus, an possint. Terent. in Ecyra: Non tibi illud factum minus placet, quàm mihi Laches: neq; hìc placet pro displicet positum, ut exponunt grammatici. Quis enim sanus id faciat? Sed minus perinde ualet ac si dicas, Non amat me Dionysius, & minus te, id est, me magis odit quàm te. Subaudiendum est enim factum utriq; non placere. Atq; ita minus simul negat & comparat.

Connectendi formulæ. CAP. LII.

**V**erum de his accuratius disquirere, magis ad Dialecticos pertinere uidetur. Cæterum ad huius operis rationem satis arbitramur utcunque paucis attigisse. Nunc ad reliquas formulas aliquot accingamur, ac primum cōnectendi. Videmus enim in mediocriter etiam eruditis eam uirtutem desiderari, ut apte concinneq; orationis membra, atq; articulos, ceu nervis quibusdam committant. Sed quibus ansulis minutiores orationis particule sint committendæ, id propè fuerit infinitum explicare. Maiores his fermè modis cōnectuntur, Præterea, Deinde, quod sæpius apud M. Tullium reperitur. Pro deinde *Subinde.* neca usurpat, subinde, sed cum significatione celeritatis, hoc est, pro mox. Idem facit Suetonius. Præcipuum est sterco columbarũ, proximum caprarum, ab hoc ouium, deinde bouum. In nostro orbe proxime laudatur Syriacum, mox Gallicum. Mox usurpat Plinius aliquot locis, pro deinde. Item in quo principatum tenuit Bœotia, deinde Sicilia, mox Africa. Primo loco secundo aut tertio loco, proximum ab hoc. Porro, porro autem, quod nouo iam quasiq; maioris sermonis initio conuenit, annotatore

Donato

Donato. *Ceterum*: quo licebit uti, quoties ad diuersa *Ceterum*. digreditur oratio. Tum pro *præterea*. Ad hoc. Ad hæc, quod apud Græcos πρὸς τοῦτ' ἐστι. Super hæc, pro eo quod est *præter hæc*, locis aliquot usurpauit Suetonius. Super ingenuorum *pædagogia*: & super innumeram turbam.

Adde his. Accedit his. Accedit ad hæc. Huc accedit. Huc pertinet. Eòdem pertinet. Huic confine est illud. His finitimum est. Ad hanc formam pertinet. Ad hunc ordinem referendum est. Huic proximum est. Illud haudquam *prætereundum* silentio. Sed *operæpretium* est illud audire. Iam, aliquoties eandem uim habet, uox *Quin* Iam. *tiliano præcipue familiaris*. Deinde cum progressu incandescit oratio. Iam uero. Agè uero. Quid quod, & consimilia. Iam uero quid referam? Agè uero ad bellum in Africa gestum ueniamus. Quid quod suos etiam incesbit? *Quin*, *quientiam*, in super, ad hoc pertinent genus. Interim & per occupationem connectemus, ut ne dicam *interim*: ut omittã domesticas huius sordes. Nam illud quid attinet commemorare? Nam hæc aliàs. Sed illud suo loco dicetur. Interim per dubitationem, ut illud: Eloquentiam, an sileam? Nunc idem ualet. Nunc ad id quod secundo loco dicturos nos sumus polliciti.